

ANEXA la ctr. Nr. 250/30.06.2016

Nr. Crt.	Poz. din caiet sarcini	Denumire produs/Caracteristici	U.M.	Cant.	Preț unitar Fără TVA (lei)	Valoare fără TVA (lei)
1	1	HARTIE COPIATOR A3 500 coli/top	top	300	18,00	5.400,00
2	2	HARTIE COPIATOR A3 CULORI PALE 500 coli/top	top	30	33,00	990,00
3	3	HARTIE COPIATOR A4 500 coli/top <i>5092</i>	top	14.100	8,70	122.670,00
4	4	HARTIE COPIATOR A4 RECYCLED 500 coli/top	top	200	9,45	1.890,00
5	5	HARTIE COPIATOR A4 ASORTATA INTENS 5 culori*100 Coli/TOP	top	10	37,00	370,00
6	6	HARTIE COPIATOR A4 ASORTATA MID 5 culori*100 Coli/TOP	top	10	34,00	340,00
7	7	HARTIE COPIATOR A4 ASORTATA PAL 5 culori*100 Coli/TOP	top	10	32,00	320,00
8	8	HARTIE IMPRIMANTA A3 1EX 60G 2000 COLI	cutii	10	60,00	600,00
9	9	HARTIE IMPRIMANTA A3 2EX 55G 1000 SETURI	cutii	30	90,00	2.700,00
10	10	HARTIE IMPRIMANTA A4 1EX 60G 2000 COLI	cutii	60	40,00	2.400,00
11	11	HARTIE IMPRIMANTA A4 2EX 55G 1000 SETURI	cutii	30	57,00	1.710,00
12	12	HARTIE SCRIS 60G 1000/TOP	top	60	17,50	1.050,00
<b>TOTAL VALOARE fără TVA - lei -</b>						<b>140.440,00</b>
<b>TVA - lei -</b>						<b>28.088,00</b>
<b>TOTAL VALOARE - lei -</b>						<b>168.528,00</b>

UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI"  
Acad. prof. Ioan Avram Pop

Director General Administrativ  
Ec. Ioan Nedea

Director Financiar-Contabil,  
Ec. Istvan Püsök

Vizat de legalitate,  
Consilier juridic  
Monica-Laura Adi


Furnizor,

S.C.LECOM BIROTICA S.R.L.

Director,  
Cazar Calimac

ANEXA la ctr. Nr. 357/30.08.2016

Nr. Crt.	Poz. din caiet sarcini	Denumire produs/Caracteristici	U.M.	Cant.	Preț unitar Fără TVA (lei)	Valoare fără TVA (lei)
1	1	HARTIE MULTI OFFSET tratata la suprafata tip "0" 61x86 cm 70 g/ mp -500 coli/top	top	220	98,890	21.755,80
2	2	HARTIE MULTI OFFSET tratata la suprafata tip "0" 70x100 cm- 80g/mp grad - 500 coli/top	top	14	86,530	1.211,42
3	3	HARTIE MULTIOFFSET tratata la suprafata tip "0" 70x100 cm -70 g/mp - 500 coli/top	top	10	75,00	750,00
4	4	HARTIE CRETATA LUCIOASA MULTIOFFSET Format A3 (297 X 420 mm) - 115g/m2- 500 coli/top	top	10	65,00	650,00
5	5	HARTIE CRETATA MATA MULTIOFFSET Format A3 (297 X 420 mm) -115g/m2 - 500 coli/top	top	200	19,500	3.900,00
6	6	HARTIE COPIATOR A3 TIPAR DIGITAL, Sky Copy Format A3 (420 x 297 mm) - 500 coli/top	top	100	9,500	950,00
7	7	HARTIE COPIATOR A4 TIPAR DIGITAL, Sky Copy Format Format A4 (210 x 297 mm) - 500 coli/top	top	220	64,850	14.267,00
<b>TOTAL VALOARE fără TVA - lei -</b>						<b>43.484,22</b>
<b>TVA - lei -</b>						<b>8.696,84</b>
<b>TOTAL VALOARE - lei -</b>						<b>52.181,06</b>

**Client,**  
**UNIVERSITATEA "BABEȘ-BOLYAI"**  
  
**Rector,**  
**Acad. prof. Ioan Aurel Pop**  
**Director General Administrativ**  
**Ec. Ioan Neag**  
**Director Financiar-Contabil,**  
**Ec. Istvan Püsök**

**Furnizor,**  
**S.C.SUPREMOFFICE S.R.L.**

**Administrator,**  
**Dan Lucian Dumbrava**

Vizat de legalitate,  
 Consilier juridic  
 Mônica-Laura Adi



ANEXA la ctr. Nr. 349/30.06.2016

Sebastian Sime  
0734-880020

Nr. Crt.	Poz. din caiet sarcini	Denumire produs/Caracteristici	U.M.	Cant.	Preț unitar Fără TVA (lei)	Valoare fără TVA (lei)
1	1	Carton Dublu Cretat A3 90g 500coli/Top	top	100	38,60	3.860,00
2	2	Carton Dublu Cretat A3 100g 500 coli/Top	top	100	42,90	4.290,00
3	3	Carton Dublu Cretat A3 160g 250 coli/Top	top	100	36,90	3.690,00
4	4	Carton Dublu Cretat A3 250g 250 coli/Top	top	20	59,00	1.180,00
5	5	Carton Dublu Cretat A3 280g 150 coli/Top	top	20	42,90	858,00
6	6	Carton Dublu Cretat A3 300g 125 coli/Top	top	100	38,50	3.850,00
7	7	Carton Dublu Cretat A4 90g 500 coli/Top	top	20	19,40	388,00
8	8	Carton Dublu Cretat A4 100g 500 coli/Top	top	100	21,50	2.150,00
9	9	Carton Dublu Cretat A4 120g 500 coli/Top	top	20	27,70	554,00
10	10	Carton Dublu Cretat A4 160g 250 coli/Top	top	20	18,50	370,00
11	11	Carton Dublu Cretat A4 200g 250 coli/Top	top	20	23,70	474,00
12	12	Carton Dublu Cretat A4 250g 250 coli/Top	top	20	29,60	592,00
13	13	Carton Dublu Cretat A4 300g 125 coli/Top	top	20	19,30	386,00
14	14	Carton Dublu Cretat Lucios A4 140g 400 coli/Top	top	20	32,30	646,00
15	15	Carton Dublu Cretat Superlucios A4 160g 250 coli/Top	top	20	18,50	370,00
16	16	Carton Copiator A4 Culori Pale 160g 250 coli/Top	top	50	18,00	900,00
17	17	Carton Dublu Cretat Sra3 300g 125 coli/Top	top	100	46,60	4.660,00
18	18	Carton Dublu Cretat Sra3 160g 250 coli/Top	top	50	45,10	2.255,00
<b>TOTAL VALOARE fără TVA - lei -</b>						<b>31.473,00</b>
<b>TVA - lei -</b>						<b>6.294,60</b>
<b>TOTAL VALOARE - lei -</b>						<b>37.767,60</b>

**ACHIZITOR**  
UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI"

Rector  
Acad. prof. Ioan Aldea Pop

Director General Administrativ  
Ec. Ioan Neag

Director Financiar-Contabil,  
Ec. Istvan Püsök

Vizat de legalitate,  
Consilier juridic  
Monica-Laura Adi

**FURNIZOR**

**S.C.AGRESSIONE GROUP S.A**

Administrator,  
Marius Stef

Prin putare  
Retent, Glaudin



LOT.I - Diverse aparate de birou, mijloace de prezentare si accesorii, mici accesorii IT

office @ DNS birotica  
0733-015635

nr. crt.	Denumire si descriere produs	U.M.	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate	Valoare lei fara TVA
1	Acumulatori R6 AA	buc	2.00	100	200.00
2	Acumulatori 9V	buc	2.00	60	120.00
3	Acumulatori R3 AAA	buc	2.00	75	150.00
4	Adaptor USB Serial RS232 2m	buc	23.00	10	230.00
5	Adaptor VGA 15M-15M HD15 F-F	buc	23.00	10	230.00
6	Aparat de spiralat A4	buc	300.00	5	1500.00
7	Baterii ultra-alkaline 9V	buc	2.00	75	150.00
8	Baterii ultra-alkaline R20	buc	2.00	75	150.00
9	Baterii ultra-alkaline R3 AAA	buc	2.00	200	400.00
10	Baterii ultra-alkaline R6 AA	buc	2.00	200	400.00
11	Burete tabla magnetica + 2 magneti	buc	2.50	150	375.00
12	Cablu imprimanta USB A-B 1,8m 141/HS	buc	30.00	15	450.00
13	Cablu imprimanta USB A-B 5m 141/5HS	buc	30.00	10	300.00
14	Cablu prelungitor USB A-A 1.8m 143HS	buc	30.00	10	300.00
15	Cablu UTP cat.5e flexibil 305m/rola	ml	3.00	750	2250.00
16	Calculator 12 dig	buc	50.00	25	1250.00
17	Calculator 16 dig	buc	50.00	75	3750.00
18	Carcasa CD slim	cut	0.54	350	189.00
19	Caseta video 90 minute 8mm digital	buc	6.00	20	120.00
20	CD-R 10/set	set	5.29	350	1851.50
21	CD-R 25/set	set	13.21	25	330.25
22	CD-R 50/set	set	26.43	25	660.75
23	CD-R 100/set	set	52.86	50	2643.00
24	CD-R cu carcasa slim	buc	0.86	5000	4300.00
25	CD-R printabil 25/set	set	13.21	25	330.25
26	CD-R printabil in carcasa slim	buc	0.86	150	129.00
27	CD-RW (reinscriptibil) 10/set	set	5.93	50	296.50
28	CD-RW (reinsc.carcasa slim	buc	0.95	350	332.50
29	Distrugator documente	buc	450.00	5	2250.00
30	Dischete 10/cutie	cut	5.00	75	375.00
31	DVD-/+R 10/set	set	6.50	150	975.00
32	DVD-/+R 25/set	set	16.25	25	406.25
33	DVD-/+R 50/set	set	32.50	75	2437.50
34	DVD-/+R cu carcasa slim	buc	0.74	3500	2590.00
35	DVD-/+R DL dual layer cu carcasa	buc	5.00	30	150.00
36	DVD-/+R printabil 25/set	set	16.25	15	243.75
37	DVD-/+R printabil cu carcasa slim	buc	0.74	125	92.50
38	DVD-RW reinscriptibil 10/set	set	7.24	7	50.68
39	DVD-RW reinscriptibil cu carcasa	buc	1.09	75	81.75
40	Ghilotina cu parghie A4 12 coli	buc	42.31	10	423.10
41	Hard disk extern 1 Tb	buc	107.14	25	2678.50
42	Hard disk extern 1.5 Tb	buc	164.29	10	1642.90
43	Hard disk extern 500 Gb	buc	87.96	30	2635.80
44	Incarcator acumulatori universal	buc	32.14	10	321.40
45	Magneti 20mm diverse culori rotunzi	set	3.00	60	180.00
46	Magneti 30mm diverse culori patrati	set	3.00	15	45.00
47	Marker witeboard (pentru tabla alba)	buc	2.00	2500	5000.00
48	Marker flipchart 4/set	set	4.00	30	120.00
49	Memory stick 4GB	buc	13.09	75	981.75
50	Memory stick 8GB	buc	14.29	250	3572.50
51	Memory stick 16GB	buc	15.71	150	2356.50
52	Memory stick 32GB	buc	28.57	65	1857.05
53	Panou afisaj pluta 40*60	buc	10.00	10	100.00
54	Panou afisaj pluta 60*90	buc	24.00	10	240.00

Carima Surban  
0749-122078

DDA BIROTICA

55	Panou afisaj pluta 90*120	buc	50.00	15	750.00
56	Pioneze afisaj color	cut	0.55	75	41.25
57	Pioneze metal argintii	cut	0.43	40	17.20
58	Prelungitor 4prize 3m	buc	18.00	10	180.00
59	Prelungitor 6prize 3m	buc	18.00	15	270.00
60	Prelungitor 4prize 5m	buc	18.00	15	270.00
61	Prelungitor 6prize 5m	buc	18.00	50	900.00
62	Prelungitor prot.suprat.6prize 5m	buc	45.00	25	1125.00
63	Servetele curatare CD/DVD 100/set	set	9.00	15	135.00
64	Servetele curatare monitor umede/uscate	set	6.00	15	90.00
65	Spirale metal negru 6.4mm	buc	1.00	50	50.00
66	Spirale metal negru 7.9mm	buc	1.10	100	110.00
67	Spirale metal negru 11mm	buc	1.32	100	132.00
68	Spirale plastic 8mm 100/cutie	buc	0.07	500	35.00
69	Spirale plastic 10mm 100/cutie	buc	0.11	500	55.00
70	Spirale plastic 12mm 100/cutie	buc	0.12	500	60.00
71	Spirale plastic 14mm 100/cutie	buc	0.14	1250	175.00
72	Spirale plastic 16mm 100/cutie	buc	0.15	1250	187.50
73	Spirale plastic 19mm 100/cutie	buc	0.20	250	50.00
74	Spirale plastic 22mm 50/cutie	buc	0.24	500	120.00
75	Spirale plastic 25mm negru 50/cutie	buc	0.26	150	39.00
76	Spirale plastic 28mm negru 50/cutie	buc	0.29	150	43.50
77	Spirale plastic 32mm negru 50/cutie	buc	0.31	250	77.50
78	Spirale plastic 45mm negru 50/cutie	buc	0.35	150	52.50
79	Spirale plastic 51mm negru 50/cutie	buc	0.39	250	97.50
80	Spray curatare generala Airduster 400ml	buc	15.00	100	1500.00
81	Spray curatare monitor 250ml	buc	7.00	50	350.00
82	Spray whiteboard 250ml	buc	7.00	25	175.00
83	Tabla magnetica 45x60cm profil aluminiu	buc	28.57	10	285.70
84	Tabla magnetica 60x90cm profil aluminiu	buc	30.54	10	305.40
85	Tabla magnetica 90x120cm profil aluminiu	buc	50.00	10	500.00
86	Tabla magnetica 120x150cm profil aluminiu	buc	65.00	10	650.00
87	Tabla magnetica 120x240cm profil aluminiu	buc	120.00	25	3000.00
88	Textmarker	buc	2.00	1100	2200.00
89	Textmarker 4/set	set	7.00	150	1050.00
90	Textmarker 8/set	set	12.00	50	600.00
<b>TOTAL LOT.I, lei fara TVA</b>					<b>70873.73</b>
<b>valoarea TVA</b>					<b>13466.01</b>
<b>TOTAL LOT.I, lei cu TVA</b>					<b>84339.74</b>

**SDA BIROTICA**



LOT.II - Dosare si cutii carton, produse pt arhivare si accesorii

Nr.crt.	Denumire si descriere produs	U.M.	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate	Valoare lei fara TVA
1	Adeziv reutilizabil gumfix 50g 84/set	set	7.00	40	280.00
2	Alonje indosariere 25/set	set	4.00	350	1400.00
3	Baghete indosariere A4 3mm 30pag	buc	0.43	150	64.50
4	Baghete indosariere A4 6mm 60pag	buc	0.45	150	67.50
5	Banda adeziva 12*10	buc	0.28	125	35.00
6	Banda adeziva 19*33	buc	0.37	1000	370.00
7	Banda adeziva 25*66 acrilic transparenta	buc	0.82	100	82.00
8	Banda adeziva 50*66 transparenta	buc	1.40	300	420.00
9	Banda adeziva 50*66 maro	buc	1.40	150	210.00
10	Banda dublu adeziva 9*33 Aero	buc	2.40	50	120.00
11	Banda dublu adeziva 25*33	buc	2.40	75	180.00
12	Banda dublu adeziva 25*50	buc	2.40	25	60.00
13	Banda dublu adeziva 50*33 Aero	buc	3.00	10	30.00
14	Banda vopsit 25mm*40m	buc	2.20	20	44.00
15	Banda vopsit 50mm*40m	buc	2.90	10	29.00
16	Biblioraft 5cm marmorat	buc	2.80	50	140.00
17	Biblioraft 5cm plastifiat interior exterior	buc	3.20	1500	4800.00
18	Biblioraft 8cm marmorat	buc	2.80	250	700.00
19	Biblioraft 8cm plastifiat interior exterior	buc	3.50	4000	14000.00
20	Biblioraft cu cutie diverse culori Pigna Working-up	buc	5.00	150	750.00
21	Biblioraft A4 mecanism 180°, culori metalizate	buc	6.00	75	450.00
22	Bloc notes A4 60 file spirala	buc	1.30	50	65.00
23	Bloc notes A4 80 file cu spirala	buc	2.00	100	200.00
24	Bloc notes A5 60 file cu spirala	buc	1.50	150	225.00
25	Bloc notes A5 70 file	buc	1.50	35	52.50
26	Bloc notes A6 60 file cu spirala	buc	1.00	10	10.00
27	Caiet A4 60 file policromie	buc	1.30	35	45.50
28	Caiet A4 80 file cu spirala	buc	3.00	15	45.00
29	Caiet A4 80 file policromie	buc	2.00	500	1000.00
30	Caiet A5 48 file policromie	buc	0.55	100	55.00
31	Caiet birou cu spirala A4 80 file AR coperta din polipropilena diverse culori	buc	9.00	15	135.00
32	Caiet mecanic A4 4 inele 35mm	buc	3.00	150	450.00
33	Caiet mecanic A5 2 inele 35mm	buc	3.00	10	30.00
34	Condica prezenta	buc	4.00	10	40.00
35	Container de arhivare alb pentru biblioraft	buc	6.00	15	90.00
36	Container de arhivare alb pentru cutii de arhivare	buc	6.00	15	90.00
37	Coperta A4 carton imitatie piele 100/top	top	9.00	35	315.00
38	Coperta A4 plastic pentru indosariere 100/top	top	10.50	75	787.50
39	Cub hartie 9x9cm color 500 file	buc	2.40	75	180.00

40	Cub hartie 9x9cm color cu suport 800 file	buc	3.50	50	175.00
41	Cutie arhivare 10cm	buc	0.82	500	410.00
42	Cutie arhivare 15cm	buc	1.00	350	350.00
43	Cutie arhivare 20cm	buc	1.40	150	210.00
44	Dispenser banda adeziva 10*12 + banda	buc	3.00	20	60.00
45	Dispenser banda adeziva 12-25*33 de birou	buc	3.00	30	90.00
46	Dispenser banda adeziva 19*33 de birou	buc	3.00	10	30.00
47	Dispenser banda adeziva 19mm*10m + banda	buc	3.00	10	30.00
48	Dosar incopciat 1/1 alb cu capse	buc	0.34	350	119.00
49	Dosar incopciat 1/1 alb	buc	0.30	1500	450.00
50	Dosar incopciat 1/1 color cu capse	buc	0.55	200	110.00
51	Dosar incopciat 1/1 color	buc	0.55	100	55.00
52	Dosar incopciat 1/2 alb	buc	0.23	400	92.00
53	Dosar plic alb	buc	0.23	7500	1725.00
54	Dosar plic carton color	buc	0.39	75	29.25
55	Dosar simplu alb	buc	0.17	50	8.50
56	Dosar sina alb carton	buc	0.52	5500	2970.00
57	Dosar din plastic cu sina	buc	0.35	17000	5950.00
58	Dosar suspendat carton standard	buc	0.98	150	147.00
59	File protectie standard A4, 46 microni, 100/set	set	7.00	700	4900.00
60	File protectie A4 55 microni 100/cutie	set	8.00	25	200.00
61	File protectie A4 75microni cristal 100/cutie	set	11.00	15	165.00
62	File protectie A4 115 microni cu deschidere in L 100/cut	set	9.00	75	675.00
63	File protectie A4 PP 170 microni, carti vizita 10/set	set	5.00	15	75.00
64	Hartie cop A4 80g diverse 10 cul 100/top	top	15.00	25	375.00
65	Notite autoadezive sticky dots	set	0.55	25	13.75
66	Plic antisoc 140x225mm silicon (12/B) (nr.2)	buc	1.00	15	15.00
67	Plic antisoc 175x225mm silicon (13/C) (nr.3)	buc	1.00	500	500.00
68	Plic antisoc 240x275mm silicon (15/E) (nr.5)	buc	1.00	350	350.00
69	Plic antisoc 240x350mm silicon (16/F) (nr.6)	buc	1.00	1000	1000.00
70	Plic antisoc 290x370mm silicon (18/H) (nr.8)	buc	1.00	500	500.00
71	Plic antisoc 320x455mm silicon (19/I) (nr.9)	buc	1.00	50	50.00
72	Plic B4 250x353x50mm silicon kraf130gr cuburduf	buc	0.55	6500	3575.00
73	Plic C4 229x324mm siliconic alb 90gr	buc	0.20	15000	3000.00
74	Plic C5 162x229mm siliconic alb 90gr	buc	0.11	12500	1375.00
75	Plic C6 114x162mm siliconic alb 90g	buc	0.05	100000	5000.00
76	Plic CD 124x124mm gumat alb	buc	0.05	5000	250.00
77	Plic DL 110x220mm siliconic alb 90g	buc	0.06	10000	600.00
78	Post-it 50x40mm galben 100 file	buc	0.78	150	117.00
79	Post-it 75x125mm galben 100 file	buc	1.00	50	50.00
80	Post-it 75x75mm diverse culori 100 file	buc	1.00	1000	1000.00
81	Post-it 75x75mm multicolor 100 file	buc	1.00	1000	1000.00

DDA BIROTICA

82	Post-it 75x75mm multicolor 450 file	buc	4.00	500	2000.00
83	Post-it 76x76mm diverse culori neon 100file	buc	1.00	50	50.00
84	Post-it index 20x50mm 4 culori	buc	1.00	200	200.00
85	Post-it index film 12x45mm 5 culori	buc	1.00	300	300.00
86	Registru cartonat A4 100 file	buc	3.00	50	150.00
87	Registru intrare-iesireA4 vertical cartonat 100file	buc	3.00	25	75.00
88	Registru repertoar A4 DR 100 file	buc	4.00	25	100.00
89	Rezerva caiet mecanic A4 100 file	buc	4.00	15	60.00
90	Separator carton 10.5*24 color 100/set	set	4.00	200	800.00
91	Separator carton A4 10 taste color	set	1.60	50	80.00
92	Separator carton A4 12 taste color	set	2.00	50	100.00
93	Separator carton A4 alfabetic A-Z	set	3.50	15	52.50
94	Separator carton A4 numeric 1-12	set	1.60	15	24.00
95	Separator carton A4 numeric 1-31	set	3.60	15	54.00
96	Separator plastic A4 numeric 1-12	set	1.60	15	24.00
97	Separator plastic A4 numeric 1-31	set	3.60	15	54.00
98	Sfoara bumbac 100gr	buc	1.80	300	540.00
99	Sfoara bumbac 200gr	buc	3.00	50	150.00
100	Sfoara bumbac 50gr	buc	1.00	50	50.00
101	Sfoara iuta 100g	buc	1.20	150	180.00
102	Sfoara iuta 200g	buc	2.00	15	30.00
TOTAL LOT.II, lei fara TVA					70917.50
valoare TVA					13474.33
TOTAL LOT.II, lei cu TVA					84391.83

DDA Biralica

DDA Biralica



DDA Birotica

CTA: nr. 6/09.01.2017.

LOT.IV - Diverse accesorii pt birou

Nr.crt.	Denumire si descriere produs	U.M.	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate	Valoare lei fara TVA
1	Ace gamalie	cut	0.30	150	45.00
2	Adeziv instant universal 2ml	buc	0.40	25	10.00
3	Agenda A4 datata saptamanala	buc	19.00	25	475.00
4	Agenda A5 datata zilnica	buc	8.00	100	800.00
5	Agrafe metal 32 mm	cut	0.77	1500	1155.00
6	Agrafe metal 50 mm	cut	0.92	250	230.00
7	Agrafe metal 78 mm	cut	1.30	150	195.00
8	Agrafe plastic color 50 mm	cut	1.00	20	20.00
9	Agrafe plastifiate color 28 mm	cut	0.55	50	27.50
10	Bloc desen A3	buc	1.80	25	45.00
11	Bloc desen A4	buc	1.00	50	50.00
12	Buretiera	buc	0.70	25	17.50
13	Buretiera cu gel	buc	5.00	25	125.00
14	Capsator de mare capacitate 115 coli	buc	9.00	25	225.00
15	Capsator de mare capacitate 210 coli	buc	10.09	10	100.90
16	Capsator metalic 25 coli	buc	11.00	200	2200.00
17	Capsator metalic 30 coli	buc	13.00	35	455.00
18	Capsator metalic 40 coli	buc	14.76	15	221.40
19	Capse 23/6 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
20	Capse 23/8 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
21	Capse 23/10 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
22	Capse 23/13 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
23	Capse 23/15 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
24	Capse 23/17 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
25	Capse 23/20 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
26	Capse 23/24 1000/cutie	cut	1.00	50	50.00
27	Capse 24/6 1000/cutie	cut	0.88	2000	1760.00
28	Capse 24/6 5000/cutie	cut	3.00	100	300.00
29	Capse nr. 10	cut	0.20	50	10.00
30	Clipboard dublu	buc	3.00	50	150.00
31	Clipboard simplu	buc	1.30	50	65.00
32	Clips metalic 19mm	cut	2.00	50	100.00
33	Clips metalic 25mm	cut	2.40	50	120.00
34	Clips metalic 32mm	cut	3.00	20	60.00
35	Clips metalic 41mm	cut	3.54	10	35.40
36	Clips metalic 51mm	cut	6.00	10	60.00
37	Clips metalic pentru ecuson	buc	0.20	200	40.00
38	Cos pentru hartie din plastic	buc	3.00	25	75.00
39	Cos pentru hartie tip mesh (plasa metalica)	buc	8.00	15	120.00
40	Cutter mare	buc	0.80	200	160.00
41	Cutter mic	buc	0.44	150	66.00
42	Decapsator	buc	0.60	100	60.00
43	Ecuson orizontal cu ac si clips	buc	0.23	750	172.50
44	Ecuson plastic orizontal/vertical	buc	0.23	750	172.50
45	Ecuson vertical cu snur de prindere	set	0.70	750	525.00
46	Elastice bani	buc	1.40	250	350.00
47	Etichete autoadezive	top	14.00	150	2100.00
48	Etichete pentru chei	set	3.00	100	300.00
49	Etichete pentru pret albe 26/12	rola	1.00	150	150.00
50	Foarfece de birou 15 cm	buc	1.30	25	32.50
51	Foarfece de birou 17.5 cm	buc	2.00	25	50.00
52	Foarfece de birou 21 cm	buc	2.30	50	115.00
53	Foarfece de birou 25.5 cm	buc	3.00	25	75.00
54	Folie laminare A4 80 microni	top	11.00	50	550.00

DDA BIROTICA

55	Folie retroproiector A4	top	9.00	25	225.00
56	Hartie calc A4 90-95 g/mp	buc	25.00	10	250.00
57	Hartie creponata	set	4.00	25	100.00
58	Hartie flipchart 65*100cm 50/top	top	26.00	75	1875.00
59	Hartie foto A4 inkjet	top	6.00	25	150.00
60	Hartie foto A4 laser	top	6.00	25	150.00
61	Hartie glasata	set	1.00	25	25.00
62	Hartie milimetrica A4 100/top	top	7.00	25	175.00
63	Hartie plotter 1067MM*30M super lucioasa	rola	28.00	5	140.00
64	Hartie plotter 610MM*30M coated	rola	30.00	5	150.00
65	Hartie plotter A0 914MM*45M	rola	32.00	5	160.00
66	Indigo manual A4	top	3.40	10	34.00
67	Lantisor metal pentru ecusoane	buc	1.00	750	750.00
68	Lipici lichid 120ml	buc	3.00	250	750.00
69	Lipici solid 22 grame	buc	0.99	250	222.50
70	Mapa carton cu elastic	buc	1.50	1500	2250.00
71	Mapa conferinta	buc	24.00	50	1200.00
72	Mapa pentru cari de vizita	buc	5.00	25	125.00
73	Mapa pentru CD/DVD	buc	2.00	25	50.00
74	Mapa plastic 40 mm jumbo	buc	4.00	25	100.00
75	Mapa plastic A3	buc	2.00	25	50.00
76	Mapa plastic cu 12 separatoare	buc	5.00	25	125.00
77	Mapa plastic cu clips	buc	0.60	25	15.00
78	Mapa plastic cu elastic	buc	1.50	700	1050.00
79	Mapa plastic tip "proiect"	buc	4.00	25	100.00
80	Mapa prezentare 20 folii	buc	2.00	75	150.00
81	Mapa prezentare 40 folii	buc	3.00	75	225.00
82	Mapa protectie A4 cu burduf 5buc/set	set	4.00	25	100.00
83	Mouse pad simplu	buc	2.00	75	150.00
84	Ordine de deplasare A5	bloc	2.00	75	150.00
85	Plastelina 10 culori	buc	2.00	50	100.00
86	Perforator 15 coli	buc	7.00	75	525.00
87	Perforator 25 coli	buc	9.90	75	742.50
88	Perforator 30 coli	buc	11.00	25	275.00
89	Pungi cu autoinchidere 50x 70mm 100/set	set	1.20	250	300.00
90	Pungi cu autoinchidere 125x127mm 100/set	set	1.20	150	180.00
91	Pungi cu autoinchidere 170x240mm 100/set	set	1.20	75	90.00
92	Rezerva cub hartie alba 9*9cm 500 file	buc	2.00	150	300.00
93	Rezerva cutter mare	set	0.70	40	28.00
94	Rezerva cutter mic	set	0.60	40	24.00
95	Rigla plastic 30 cm	buc	0.20	150	30.00
96	Rigla plastic 50 mm	buc	0.60	50	30.00
97	Rola fax 210 mm	buc	3.00	75	225.00
98	Rola fax 216 mm	buc	3.00	10	30.00
99	Rola hartie 57mm latime	buc	1.00	150	150.00
100	Rola hartie A0	buc	77.00	10	770.00
101	Servieta din plastic A4	buc	6.00	20	120.00
102	Snur port ecuson cu carabina	buc	0.40	600	240.00
103	Suport birou rotativ echipat 12 piese	set	5.60	25	140.00
104	Suport mesh pentru agrafe	buc	1.00	25	25.00
105	Suport mesh pentru carti vizita	buc	1.40	25	35.00
106	Suport pentru CD	buc	3.00	10	30.00
107	Suport pentru cub hartie 9*9cm	buc	1.40	20	28.00
108	Suport pentru dosare suspendate	buc	8.00	10	80.00
109	Suport tubular pentru birou cu 4 compartimente	buc	3.00	50	150.00

DDA BIROTICA

110	Suport tubular pentru birou cu 6 compartimente	buc	<del>4.00</del>	50	200.00
111	Suport vertical din carton pentru dosare	buc	<del>2.00</del>	150	300.00
112	Suport vertical din plastic pentru dosare	buc	<del>2.67</del>	400	1068.00
113	Tavita corespondenta din plastic	buc	<del>3.67</del>	200	734.00
114	Tub pt. proiecte carton 73x1100mm	buc	<del>23.00</del>	20	460.00
115	Tub pt. proiecte plastic 85x1100mm T3.1	buc	<del>23.00</del>	10	230.00
116	Tus pentru desen tehnic 23ml	buc	<del>12.00</del>	10	120.00
117	Tus pentru stampila	buc	<del>0.55</del>	100	55.00
118	Tusiera metal	buc	<del>1.40</del>	10	14.00
119	Tusiera plastic	buc	<del>1.40</del>	5	7.00
<b>TOTAL LOT.IV, lei fara TVA</b>					<b>33403.20</b>
valoare TVA					6846.61
<b>TOTAL LOT.IV, lei cu TVA</b>					<b>39749.81</b>

**Achizitor,**

**UNIVERSITATEA "BABEȘ-BOLYAI",  
RECTOR,  
Acad. prof. Ioan Aurel Pop**

**Director General Administrativ,  
Ec. Ioan Neag**

**DIRECTOR FINANCIAR – CONTABIL,  
Ec. Pusok Istvan**

**Aviz de legalitate,**

**Furnizor,**

**SC DDA BIROTICA OFFICE SRL  
ADMINISTRATOR,  
Dobrin Corina Camelia**

**DDA BIROTICA**



## LOT.III - Instrumente de scris, corectura si accesorii

Nr.cra	Denumire si descriere produs	U.M.	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate	Valoare lei fara TVA
1	Acuarele 22 culori	buc	3.5	25	87.50
2	Ascutitoare metal simpla	buc	0.70	300	210.00
3	Ascutitoare plastic simpla	buc	0.50	200	100.00
4	Banda corectoare	buc	2.75	350	962.50
5	Carioca 12 culori	set	2.00	150	300.00
6	Carioca 24 culori	set	4.20	150	630.00
7	Cartuse cerneala lungi 5/set	set	1.20	60	72.00
8	Cartuse cerneala scurte 6/set	set	0.75	50	37.50
9	Cerneala albastra	buc	2.00	100	200.00
10	Corector fluid	buc	0.90	1000	900.00
11	Corector tip creion	buc	1.25	150	184.50
12	Creioane colorate 12/set	set	2.20	100	220.00
13	Creion grafic	buc	0.65	2250	1462.50
14	Creion mecanic	buc	1.75	2250	3937.50
15	Creta alba patrata 100/set	cut	2.00	300	600.00
16	Creta alba rotunda 12/set	cut	1.50	50	75.00
17	Creta colorata 5/set	cut	1.00	100	100.00
18	Fineliner 0.3mm diverse culori	buc	1.50	150	225.00
19	Marker CD 2 capete	buc	1.00	150	150.00
20	Marker permanent universal varf gros	buc	1.20	1000	1200.00
21	Marker universal cu varf subtire, 6culori/set	set	9.98	150	1497.00
22	Marker universal cu varf subtire,diverse culori	buc	2.00	150	300.00
23	Mina creion mecanic	buc	0.75	2000	1500.00
24	Mina pentru pix groasa metalica	buc	0.80	200	160.00
25	Mina pentru pix X20	buc	0.20	100	20.00
26	Pensule 3/set grosimi diverse	set	1.80	100	180.00
27	Pic cu rescriere	buc	1.50	50	75.00
28	Pix corp metalic	buc	5.25	100	525.00
29	Pix cu gel cu capac varf 0.3/0.4mm	buc	2.00	1000	2000.00
30	Pix cu gel cu capac varf 0.5/0.7mm	buc	1.25	2000	2500.00
31	Pix cu gel cu mecanism	buc	1.45	1000	1450.00
32	Pix cu mecanism cu mina groasa metalica	buc	1.34	2500	3350.00
33	Pix cu mecanism lateral	buc	0.87	1000	870.00
34	Pix cu sport de prindere de birou	buc	2.00	250	500.00
35	Pix plastic cu mecanism clasic	buc	1.00	1500	1500.00
36	Pix plastic de unica folosinta	buc	0.20	5000	1000.00
37	Radiera combi	buc	0.50	200	100.00
38	Radiera pentru creion	buc	0.75	200	150.00
39	Roller cu cerneala	buc	2.00	500	1000.00
40	Stilou	buc	11.00	150	1650.00
<b>TOTAL LOT.III, lei fara TVA</b>					<b>31981.00</b>
valoarea TVA					6076.39
<b>TOTAL LOT.III, lei cu TVA</b>					<b>38057.39</b>

Achizitor,

UNIVERSITATEA "BABEȘ-BOLYAI",  
RECTOR,  
Acad. prof. Ioan Aurel Pop

Director General Administrativ,  
Ec. Ioan Neag

DIRECTOR FINANCIAR – CONTABIL,  
Ec. Pusok Istvan

Aviz de legalitate,

Furnizor,

SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL  
DIRECTOR GENERAL,  
Cezar Calimac

LECOM